Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 33  02.04.2019
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 апреля   2019г.

                                             № 117

с. Вершинино

«О внесении изменений в постановление Администрации Спасского сельского поселения от 10 октября 2016 года № 669 «Об утверждении Административного  регламента предоставления  муниципальной услуги «Рассмотрение заявления о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Спасского сельского поселения от 10 октября 2016 года № 669 «Об утверждении Административного  регламента предоставления  муниципальной услуги «Рассмотрение заявления о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности», внести следующие изменения:
1) наименование нормативного правового акта, утвержденного административного регламента в постановлении Администрации Спасского сельского поселения от 10 октября 2016 года №669  изложить в следующей редакции:

-«Рассмотрение заявления о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Спасское сельское поселение»»;

2) пункт 1 административного регламента    изложить в следующей редакции:

- «1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявления о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности муниципального образования «Спасское сельское поселение»

(далее - административный регламент) устанавливает стандарт предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявления о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Спасское сельское поселение» (далее - муниципальная услуга) на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение», состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий) по предоставлению муниципальной услуги, требования к порядку их выполнения, формы контроля за исполнением административного регламента, досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) Администрации Спасского сельского поселения, должностных лиц Администрации Спасского сельского поселения, либо муниципальных служащих.

3) пункт 20 административного регламента    изложить в следующей редакции:

-«20. Наименование муниципальной услуги - «Рассмотрение заявления о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Спасское сельское поселение».
4) в приложении к административному регламенту  Адрес электронной почты Администрации Спасского сельского поселения в сети Интернет  изложить в следующей редакции:  spasskoepos@mail.ru

       2 Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www.spasskoe.tomsk.ru.
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                               Е.Ю.Пшеленский

В дело 01-04

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко